Republiks e Kosoviss — Republika Kosova
Paneli Zgjedhor Pér Ankesa dhe Parashtresa
{zborni Panel wq Zalbe i Predstavie

Z1..Anr. 1074/2017

cilin kérkon qé (8 bahet MUMErimi i kutive 18 votimit Pér vendvotimet 2713B-5; 2702X-5;
2709B-3; 2720B-2; 2704B. 14; 2718B-1; 2721B-2; 2701B.13; 2710B-3; 2707V-3.

PZAP-i, pas shqyrtimit tg bazueshmériss dhe vierésimit t& pretendimeve ankimore si dhe
shkresave te léndés, ng kuptim t& nenjt 1 17 paragrafi 2 dhe 3 t€ LZP-s8, gjeti se:

Apeli éshts j Pabazuar



Rrjedhimisht PZAP-i né mungesé t€ provave dhe déshmive konkrete dhe bindése pér
pretendimet e paragitura né apel, konstaton se apeli n€ fjalé €shté i pabazuar dhe i pa
argumentuar dhe si té till€ e refuzoj.

Andaj, nisur nga arsyet e theksuara mé larté né mbéshtetje te nenit 117 dhe 118 par. 1 t€ LZP-
sé, paneli vendosi si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Paneli Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa
ZL.Anr.1074/2017 m€ datén 16.11.2017.

Kryesuesi 1 Panelit
Rafet Haxhaj

Iy
Udhézim Juridike: W

PZAP nuk do t’i pranojé kérkesat pér ri-apelim, sepse vendimet e ij do t& k siderohen si
pérfundimtare. Prandaj, si¢ parashihet n€é Nenin 118.4 t&€ LZP-s€, ankes ne Gjykatén
Supreme té Kosovés mund té paraqitet brenda njézetekatér (24) oréve nga momenti i marrjes

sé vendimit nga PZAP-i.



